
 

MĚSTO JESENÍK, Městský úřad Jeseník 

Oddělení investic  

 

Č.j. MJ/00220/2016/OI/Blan Datum vystavení objednávky: 

Sp. zn. MJ/00220/2016/71/OI                 V Jeseníku 2016-11-03 

Vyhotovila/telefon: Blandová/584 498 137 

 
OBJEDNÁVKA č. N16V00040071/OI/Pu 

                                       

Upozornění pro dodavatele:  
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky! Jsme plátci DPH! Fakturujte vždy k dané objednávce! 

 

Dodavatel: 
Název: Projekce dopravní Filip s.r.o.  
Sídlo: Čechova 1005, 413 01 Roudnice nad Labem 
IČ: 287 14 792 

DIČ: CZ287 14 792 
 

Objednáváme: 

Úprava studie záměru „Chodník Jeseník – Lázně“ (změna trasy) vč. projednání s dotčenými subjekty, dle 

přiložené cenové nabídky. 

 

Specifikace objednávky: 

Uplatnění režimu přenesení daně u stavebně montážních prací podle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 

Sb.; Kód CZ-CPA 41-43 – NE 
 

Bankovní spojení: Komerční banka  a.s., pobočka Šumperk, expozitura Jeseník  

Číslo účtu: 86-7692800237/0100   

IČ: 00302724 

DIČ: CZ00302724 

Cena: 22.800 Kč bez DPH, tj. 27.588 Kč vč. DPH 
ORJ: 4 
Dodací lhůta:        do 15.02.2017 
Fakturu zašlete:      město Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, Jeseník, 790 01 

 

Tato objednávka je vyhotovena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu dle § 27 zákona  č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákona“), která není zadávaná postupy podle 

zákona. Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu zadávanou postupy dle bodu 8.1. Směrnice                      

č. 1/2015 schválené Radou města Jeseník dne 31. 12. 2015 pod názvem  Metodika postupů při zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“), ve smyslu § 31 zákona za dodržení zásad uvedených v § 6 

zákona. 

Podpis objednatele: 

 

 

 
       Ing. Jiří Uher 

vedoucí Oddělení investic  
 

Předběžná řídící kontrola    

dle zákona č. 320/2001 Sb.   
Jméno Podpis Datum 

Příkazce operace :              Ing. Jiří Uher   

Správce rozpočtu : 

§                  pol.                ORG. 
Ing. Vinklerová Lenka 

  

 

Město Jeseník, Městský úřad Jeseník, Masarykovo nám. 1/167, 790 01  Jeseník – doručovací adresa 

Oddělení investic, pracoviště Tovární 4/1287, 790 01  Jeseník 

 

Tel.: Město Jeseník   584 498 111 Email: jiri.uher@mujes.cz 

ID datové schránky: vhwbwm9 Internet: www.jesenik.org 

http://www.jesenik.org/

